Rang

Resultat

Aargauische Finalwettkdmpfe 10m

Aarau 2019

Gruppenwettkampf 10m Gewehr

Passentotale

Einzelresultate / Passen

Gruppe

Verein

Schiitzen

1532 - 67x 383 385

389 - 21x 98 95
382 - 16x 94 97
381 - 15x 98 96
380 - 15x 93 97

1524 - 67x 378 387

386 - 22x 99 97
380 - 17x 93 97
380 - 13x 93 98
378 - 15x 93 95

1502 - 66x 371 379

391 - 22x 94 100
385 - 22x 96 97
366 - 14x 93 89
360 - 8x 88 93

1498 - 51x 376 370

395- 28x 100 100
373-  7x 91 91
373 - 12x 94 92
357 - 4x 91 87

1477 - 48x 373 368

381 - 18x 95 96
370 - 1ix 94 91
369 - 1ix 93 93
357 - 8 91 88

1455 - 34x 359 361

371 - 12x 89 93
365- 9 90 94
363 - 5x 90 89
356 - 8x 90 85

1435 - 33x 360 351

380 - 16x 93 93
364 - 10x 90 90
351- 5x 89 84
340 - 2x 88 84

383
97
96
94
96

381
94
96
96
95

378
99
97
94
88

373
96
95
94
88

369
95
94
89
91

362
94
89
92
87

366
98
92
92
84

381
99
95
93
94

378
96
94
93
95

374
98
95
90
91

379
99
96
93
91

367
95
91
94
87

373
95
92
92
94

358
96
92
86
84

Wettingen-W renlos 1

Muhen 1

Zufikon

Frick 1

Muri-Freiamt

Muhen 3

Wettingen-W Urrenlos 2

Wettingen Sportschiitzen W ettingen-W Uirenlos

Mader-Stucker Sandra 1981
Schaefer Désirée 1995
Frossard Darunee 1995
Curschellas Cécile 1994
Muhen Sportschiitzen
Obrist Marion 2002
Denzler Rolf 1964
Schnider Marc 1985
Keller Christiane 1996
Zufikon Luftgewehrschiitzen
Bereuter Rafael 1986
Brumann Marcel 1954
Stockli Matthias 1987
Bereuter Stefan 1984
Frick Sportschitzen
Leone Chiara 1998
Schraner Sara 1994
Jacquat Jasmin 2001
Schwarz Stefan 1994
Muri-Freiamt Luftgewehrschitzen
Keusch Martin 1992
Rufenacht Martin 1979
Pfaffli Nicolas 1995
Keusch Annemarie 1993
Muhen Sportschiitzen
Berchtold Daniel 1987
Lischer Stefan 1986
Zogg Marcel 1983
Hediger Simon 1981

Wettingen Sportschiitzen W ettingen-W Uirenlos

Bendig Nicola 1996
Flglister Lukas 1974
Vesters Ruben 1970
Frei Tobias 1992
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Rang Resultat

Passentotale

Einzelresultate / Passen

Gruppe

Verein
Schiitzen

8 1433- 39x

389 -
361 -
358 -
325 -

23X

6x
7
3x

9 1432- 37x

372 -
363 -
350 -
347 -

13x

8x
7
9x

10 1426 - 38x

365 -
364 -
356 -
341 -

12x
12x

6x
8x

11 1419- 33x

377 -
370 -
348 -
324 -

18x
10x

5x
Ox

12 1400 - 36x

379 -
371 -
327 -
323 -

13 1380 -
369 -
349 -
333 -
329 -

14 1298 -
346 -
330 -
330 -
292 -

16x
14x

2X
4x

28x
16x

6x
4x
2X

17x

6x
2x
6x
3x

355
97
88
90
80

346
93
88
84
81

354
93
89
88
84

360
92
93
89
86

347
94
92
79
82

332
89
82
84
7

325
88
81
84
72

362
98
93
92
79

365
93
96
87
89

344
89
88
85
82

356
98
93
87
78

359
97
96
83
83

343
95
86
80
82

330
83
88
81
78

355
97
90
87
81

363
92
92
90
89

362
92
95
89
86

344
92
93
86
73

346
93
93
82
78

355
95
89
84
87

331
89
7
83
82

361
97
90
89
85

358
94
87
89
88

366
91
92
94
89

359
95
91
86
87

348
95
90
83
80

350
90
92
85
83

312
86
84
82
60

Obersiggenthal

Muhen 2

Frick 2

Murgenthal

Buchs

Siggenthal

Seon

Obersiggenthal Freischiitzen
Flglister lvan
Schneider Mirjam
Stihl David

Simic Brankica

Muhen Sportschiitzen
Brand Roland
Fischer Marco
Burkhalter Lukas
Wegmdlller Arthur

Frick Sportschitzen
Welte Ignaz
Leone Nicola
Welte Hans
Welte Erhard

Murgenthal Sportschiitzen
Vontobel Mikael
Roat Sandrien
Imhof Christine
Stalder Bastian

Buchs AG Schutzenbund
Schmidt Michael
Luthy Patrick
Gloor Sven
Gloor Daniel

Siggenthal Sportschiitzen
Baldinger Matthias
Gut Mirjam
Althaus Jamie
Schumacher Walter

Seon Schitzengesellschaft
Suter Dominic
Suter Nadine
Suter André
Baumann Kurt

1997
1979
1995
1973

1975
1986
2000
1957

1960
1959
1958
1957

1977
1997
1996
1993

1975
1973
1998
1962

1983
1981
2001
1976

1997
1995
1965
1963
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Aargauische Finalwettkdmpfe 10m

Aarau 2019

Gruppenwettkampf 10m Pistole Elite Final

Rang  Resultat Passentotale Gruppe Verein
Einzelresultate / Passen Schiitzen
1 1461 - 26x 372 371 356 362 Klingnau Klingnau Schiitzengesellschaft
380 - 1ix 96 96 91 97 Grossen Dieter 1974 E
367 - 7X 91 95 92 89 Bugmann Remo 1978 E
359 -  4x 89 92 89 89 Gantenbein Reto 1978 E
355 - 4x 96 88 84 87 Zimmermann Hans Peter 1960 S
2 1461 - 23x 359 369 367 366 Wohlen Wohlen Pistolensektion der Standschutzen
379 - 10x 96 96 93 94 Hunn Patrik 1971 S
369 - 6x 89 94 93 93 Vock Thomas 1989 E
368 - 5x 90 92 94 92 Vock Tamara 1991 E
345 -  2x 84 87 87 87 Mdaller Simon 2000 u21
3 1435- 14x 354 358 359 364 Zofingen Zofingen Schitzengesellschaft
371- 5x 92 92 93 94 Schenk Bruno 1990 E
368 - 4x 89 92 95 92 Klauenbdsch Christian 1992 E
348 - 1x 90 86 82 90 Tchuissé Christelle Ernestine 1997 E
348 - 4x 83 88 89 88 Stauber Walter 1963 S
4 1433 - 14x 358 356 366 353 Kolliken Kolliken Pistolenschiitzen
371 -  4x 92 93 93 93 Kayser Bernhard 1981 E
361 - 4x 90 89 93 89 Fischer Marc 1991 E
352 -  2x 95 88 87 82 Fischer Reto 1993 E
349 - 4x 81 86 93 89 Tribelhorn Walter 1954 V
5 1416 - 19x 349 360 353 354 Fahrwangen Fahrwangen Pistolenclub
363 - 5x 96 91 85 91 Koch Jérdme 1998 E
354 - 3x 87 88 90 89 Kiing Rolf 1952 V
354 - 6x 83 95 88 88 Elmer Beat 1959 \%
345 - bx 83 86 90 86 Mc Carthy Martin 1972 S
6 1414 - 18x 352 346 352 364 Baden Baden Schiitzengesellschaft der Stadt
368 - 7x 93 88 93 94 Wolfgang Jean-Marc 1966 S
363 - 4x 91 86 92 94 Carlet Paolo 1953
346 - 4x 86 92 82 86 Roch Daniel 1967 S
337-  3x 82 80 85 90 Sager Franz 1946 SV
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Aargauische Finalwettkdmpfe 10m

Aarau 2019

Gruppenwettkampf 10m Pistole Elite Auf-/Abstieg

Rang Resultat Passentotale Gruppe Verein
Einzelresultate / Passen Schiitzen
1 1398 - 11x 349 356 343 350 Oberentfelden Oberentfelden Schiitzengesellschaft
359 - 5x 84 95 91 89 Bleiker Jakob 1951 \%
355- 1x 91 88 85 91 Suter Markus 1959 \%
345 - 4x 88 82 87 88 Berisha Syle 1972 S
339 - 1x 86 91 80 82 Rufenacht Hans-Peter 1963 S
2 1393 - 16x 356 344 353 340 Muri Muri AG Schiesssportverein
361 - 5x 94 89 91 87 Schneider Jacqueline 1963 S
354 - 5x 86 87 93 88 Huser Josef 1950 \%
347 - 4x 89 87 88 83 Schréder Terence 1986 E
331- 2x 87 81 81 82 Stocker Patrick 1977 E
3 1386 - 12x 352 336 346 352 Murgenthal Murgenthal Pistolensektion
358 -  1x 89 90 90 89 Vogele Stefan 1965
347 - 4x 94 79 85 89 Roth Hans 1953 \Y
344 - 3x 86 82 85 91 Klantschi Paul 1948 SV
337 - 4x 83 85 86 83 Burkhalter Roger 1974 E
4 1356 - 14x 349 341 333 333 Lenzburg Lenzburg Schitzengesellschaft
357 - 8% 89 90 90 88 Glarner Denise 1982 E
337 -  3x 85 85 83 84 Frey Anita 1955 \%
335- 1x 90 86 78 81 Juchli Ralph 1967 S
327 -  2x 85 80 82 80 Fischlin Guido 1952 \%
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Aargauische Finalwettkdmpfe 10m
Aarau 2019

Gruppenwettkampf 10m Pistole Junioren

Rang Resultat Passentotale Gruppe Verein
Einzelresultate / Passen Schiitzen
1 1049 - 14x 261 259 268 261 BadenlJ Baden Schiitzengesellschaft der Stadt
364 - 3x 93 89 91 91 Wolfgang Christophe 2001 u21
346 -  7x 88 84 87 87 Zund Oliver 2001 u21
339 - 4x 80 86 90 83 Burgin Andrin 2004 u17
2 1035 - 13x 257 261 252 265 FahrwangenJ Fahrwangen Pistolenclub
360 -  4x 83 94 90 93 Furrer Lara 2000 u21
338 - 6Xx 87 81 81 89 Karakuyu Baran 2001 u21
337 -  3x 87 86 81 83 Flglistaler Markus 1999 u21
3 962 - ax 241 243 238 240 Zofingen J1 Zofingen Schitzengesellschaft
323- 0Ox 80 84 79 80 Jaggi Janisha 2004 u17
320- 2x 81 79 80 80 Ruf Simon 2006 Ui15
319- 2x 80 80 79 80 Badertscher Jana 2004 u17
4 947 - ax 245 225 239 238 Zofingen J2 Zofingen Schitzengesellschaft
324 - 1x 85 80 79 80 von Hoensbroech Maleen 2007 u1s
316 - 3x 75 78 82 81 von Hoensbroech Aiga 2005 ui15
307 - Ox 85 67 78 77 von Hoensbroech Brigitta 2002 u21
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Aargauer Meisterschaft 2019

Gewehr und Pistole 10m

Qualifikation Gewehr Auflage Senioren / Veteranen

Rang Schitze Jahrgang Passen Resultat Wohnort
1 Denzler Rolf 1964 104.1 103.3 104.2 311.6 Hallwil
2 Fglister Conny 1964 104.0 102.3 103.9 310.2 Nussbaumen AG
3 Christoffel Andreas 1952 102.1 103.2 103.1 308.4 Rudolfstetten
4 Fuglister Fritz 1960 103.2 102.6 101.9 307.7 Nussbaumen AG
5 Schorg Peter 1951 99.9 100.8 103.2 303.9 Lenzburg
6 Hitz Berta 1952 99.2 99.3 101.4 299.9 Nussbaumen AG
7 Strebel Erich 1950 97.6 100.6 101.2 299.4 Téagerig
8 Meier Albert 1953 100.0 99.9 98.7 298.6 Ehrendingen
9 Hésler Peter 1957 100.8 96.7 100.5 298.0 Stein AG
10 Hitz Jirg 1960 97.1 959 975 290.5 Nussbaumen AG
11 Wdrsch Bruno 1955 97.6 959 96.0 289.5 Oberrohrdorf
12 Ort Andreas 1951 98.0 858 94.6 278.4 Suhr
15.02.2019 WINFIRE



Aargauer Meisterschaft 2019
Gewehr und Pistole 10m

Qualifikation Gewehr Auflage Seniorveteranen

Rang Schitze Jahrgang Passen Resultat Wohnort
1 Senn Roland 1946 101.9 102.2 102.5 306.6 Téagerig
2 Fawer Hans 1942 101.9 99.2 103.6 304.7 Niederwil AG
3 Waspi Arnold 1941 97.6 98.0 100.8 296.4 Nussbaumen AG
4  Spuhler Viktor 1940 91.5 100.0 99.4 290.9 Kleindottingen
5 Rufi Alfred 1939 100.4 94.6 94.5 289.5 Erlinsbach
6 Werder Jorg 1947 96.3 979 931 287.3 Téagerig
7 Tanno Willi 1935 938 916 97.1 282.5 Wettingen
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Aargauer Meisterschaft 2019

Gewehr und Pistole 10m

Qualifikation Pistole Auflage Veteranen

Rang Schitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
Wingeier Urs 1958 93 89 98 9 280 Muhlethal
Schérer Hans 1954 90 91 95 3 276 Schafisheim
Acklin Paul 1955 82 88 86 4 256 Oftringen
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Aargauer Meisterschaft 2019
Gewehr und Pistole 10m

Qualifikation Pistole Auflage Seniorveteranen

Rang Schitze Jahrgang Passen IZ. Resultat Wohnort
1 Thut Hansueli 1945 96 92 95 4 283 Seengen
2 Sommerhalder Kurt 1945 96 91 93 10 280 Lenzburg
3 Raéss-Hochuli Fritz 1937 91 92 95 7 278 Reitnau
4 Zobrist Markus 1949 91 94 93 7 278 Rupperswil
5 Gretler Ruedi 1940 90 89 88 2 267 Ehrendingen
6 Nyffeler Werner 1946 89 92 86 1 267 Niederlenz
7 Hallauer Peter 1947 86 93 86 4 265 Wettingen
8 Weber Willi 1933 85 94 82 3 261 Oftringen
9 Marbot Marianna 1943 88 85 87 2 260 Neuenhof
10 Jaeggi Bruno 1943 81 86 86 2 253 Safenwil
11 Umiker Verena 1948 84 81 80 0 245 Oberentfelden
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